ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 663 от « 17» июля 2013 г.

Принято на 29-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 17.07.2012 № 200 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления и заслушивания
ежегодных отчетов Главы города Пскова, главы Администрации
 города Пскова о результатах их деятельности, деятельности
Администрации города Пскова, в том числе о решении вопросов,
поставленных Псковской городской Думой»

В соответствии с пунктом 9 части 10, частью 11.1. статьи 35 и пунктом 3 части 2 статьи 74.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 9 пункта 1, подпунктом 13 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления и заслушивания  ежегодных отчетов Главы города Пскова, главы Администрации  города Пскова о результатах их деятельности, деятельности Администрации города Пскова, в том числе о решении вопросов, поставленных Псковской городской Думой, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 17.07.2012 № 200, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:

«2.7. По результатам ежегодного отчета Главы города Пскова городская Дума принимает решение об удовлетворительной или неудовлетворительной оценке его деятельности.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский